1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 января 2025 г. № 2
с. Холмогоры
О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов  Холмогорского муниципального округа Архангельской области «Об утверждении правил благоустройства Холмогорского муниципального округа Архангельской области»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке  проведения общественных обсуждений и  публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 26 июня 2023 года № 86 постановляю:

1. Вынести на публичные слушания проект решения Собрания депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области «Об утверждении  правил благоустройства Холмогорского муниципального округа Архангельской области» (далее – проект решения).

2. Назначить публичные слушания 17 февраля 2025 года в 17 часов в зале заседаний администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области по адресу: с. Холмогоры, набережная им. Горончаровского, дом 21.

3. Опубликовать в газете «Холмогорский вестник» и на официальном сайте https://holmogory.gosuslugi.ru/

1) настоящее постановление;

2) проект решения.

4. Организацию публичных слушаний возложить на комиссию по землепользованию и застройке на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области.

5. Доступ и участие граждан в публичных слушаниях будет обеспечиваться возможностью направления своих вопросов и предложений по теме публичных слушаний на адрес электронной почты: 1zam.holmogory@mail.ru (с пометкой «Публичные слушания, О правилах благоустройства»). Прием письменных предложений по проекту решения Собрания депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области «Об утверждении правил благоустройства Холмогорского муниципального округа  Архангельской области» также осуществляется по адресу: с. Холмогоры, ул. Набережная имени Горончаровского, д.21, кабинет № 36 в рабочие дни с 9.00 до 17.00. Вопросы должны быть направлены не позднее 14 часов 14 февраля 2025 года.

Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

           В.В. Дианов